
UCHWAŁA NR 3/127/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie zwolnienia dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 31 maja 2024 r. odwołuje się Panią Karolinę Welkę ze stanowiska 
dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego 
Popiełuszki we Włocławku. 

 
§ 2. Stosunek pracy ulega rozwiązaniu z dniem 30 czerwca 2024 r. na zasadzie 

porozumienia stron. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 1/28/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zwolnienia dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 


